[bookmark: _Hlk92121431]Договор № __________________ от __________ 2025 г.

________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице_____________________________________________, действующего на основании _____________________________________________________________, с одной стороны и ООО «ФЛАРС», г. Минск, именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Рубцова А.Ф., действующего на основании Устава предприятия, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Покупатель поручает, а Поставщик обязуется поставить приборы «АЛКОТЕСТ-203» в количестве и по ценам в соответствии со Счетом, являющимся неотъемлемой частью договора.
1.2 Приборы приобретаются для собственного производства и(или) потребления.
2 СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1 Покупатель производит предоплату в размере 100% от стоимости поставляемой продукции.
2.2 Сроки оплаты для каждой поставки оговариваются в счетах.
2.3 Датой оплаты считается дата перечисления стоимости поставки банком Покупателя.
2.4 Оплата производится платежным поручением на расчетный счет Поставщика в белорусских рублях.
3 УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ
3.1 Срок поставки приборов – в течение 10 дней с момента оплаты.
3.2 Условия поставки – самовывоз со склада Поставщика по адресу г. Минск, ул. Бумажкова 62.
3.3 Датой поставки считается день отпуска партии приборов от Поставщика в соответствии с отметкой в товарной накладной.
3.4 Приемка Товара производится в соответствии с Положением о приемке товаров по количеству и качеству, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь №1290 от 3 сентября 2008 г
4 ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1 Качество и комплектность приборов должны соответствовать действующим стандартам и ТУ РБ.
4.2 Поставляемые приборы должны быть поверенными со сроком поверки не менее 80% срока, установленного нормативными документами на данный тип средств измерений.
4.3 Поставщик гарантирует соответствие поставляемых им приборов паспортным данным в течение 12 месяцев со дня поставки. Поставщик обязан в течение 15 дней устранить дефекты, выявленные в изделиях в течение гарантийного срока, или заменить их, если не докажет, что дефекты возникли в результате нарушения Покупателем правил эксплуатации или условий хранения.
5 ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1 За невыполнение обязательств, предусмотренных настоящим договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.
6 СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
[bookmark: _GoBack]6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до 31.12.2025  года либо до полного исполнения обязательств сторон, вытекающих из настоящего договора.
6.2 Документы, переданные при помощи факсимильной или электронной связи, имеют юридическую силу до получения оригиналов.
7 РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Поставщик:
ООО «ФЛАРС»
УНП 100161571, ОКПО 14559610
220037, г. Минск, ул. Бумажкова 62
т/ф (017) 375-94-18, т. 352-81-99
info@flars.by
р/с BY84BLBB30120100161571001001
в ГОПЕРУ ОАО «Белинвестбанк», код BLBBBY2X
г. Минск, пр-т Машерова, 29

Директор _________________/ А.Ф. Рубцов
« _____ » _________________ 2025 г.
	м.п.
	Покупатель:
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

________________________ / ___________________
« _____ » _________________ 2025  г.
	м.п.

Договор №

_______

___________ от __________ 202

5

г.

________________________________________________________________________________________, именуемое

в дальнейшем Покупатель, в лице_____________________________________________, действующего на основании

_____________________________________________________________, с одной стороны и ООО «ФЛАРС», г. Минск,

именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Рубцова А.Ф., действующего на основании Устава предпри-

ятия, с другой стороны, заключили настоящий до

говор о нижеследующем:

1

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1

Покупатель поручает, а Поставщик обязуется

поставить

приборы

«АЛКОТЕСТ

-

203»

в количестве и по ценам в

соответствии

со Счетом

, являющи

м

ся неотъемлемой частью договора.

1.2

Приборы приобретаются для собственного

производства и(или) потребления

.

2

СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.

1

Покупатель производит предоплату в размере 100% от стоимости поставляемой продукции.

2.

2

Сроки оплаты для каждой поставки оговариваются в счетах.

2.

3

Датой оплаты считается дата перечисления стоимости поставки банком Покупателя.

2

.4

Оплата производится платежным поручением на расчетный счет Поставщика

в белорусских рублях

.

3

УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

И ПРИЕМКИ

3.1

Срок

поставки приборов

–

в течение

1

0

дней с момента оплаты.

3.2

Условия поставки

–

самовывоз со склада Поставщика по адресу г. Минск, ул. Бумажкова 62.

3.

3

Датой поставки считается день отпуска партии приборов от

Поставщика в соответствии с отметкой в

товарной

накладной.

3.

4

Приемка Товара

производится в соответствии с Положением о приемке товаров по количеству и качеству,

утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь №1290 от 3 сентября 2008 г

4

ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1

Качество и комплектность приборов должны

соответствовать действующим

стандартам и ТУ РБ.

4.2

Поставляемые приборы должны быть поверенными со сроком поверки не менее 80% срока, установле

нного

нормативными документами

на данный тип средств измерений.

4.3

Поставщик гарантирует соответствие поставля

емых им приборов паспортным данным в течение 12 месяцев со

дня поставки.

Поставщик обязан

в течение 15 дней

устранить дефекты, выявленные в изделиях

в течение

гарантийного срока, или заменить их, если не докажет, что дефекты возникли в результате нарушения

Покупателем

правил эксплуатации или условий хранения.

5

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1

За невыполнение обязательств, предусмотренных настоящим договором

, стороны

несут

ответственность в

соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

6 СРОК

ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до 31.12.20

2

5

года

либо до полного исполнения обязательст

в сторон, вытекающих из настоящего договора.

6.2

Документы, переданные при помощи факси

мильной или электронной связи, имеют

юридическую

силу до

получения оригиналов.

7

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик:

ООО «ФЛАРС»

УНП 100161571, ОКПО 14559610

220037, г. Минск, ул. Бумажкова 62

т/ф (017) 375

-

94

-

18, т. 352

-

81

-

99

info@flars.by

р

/

с

BY84BLBB30120100161571001001

в ГОПЕРУ ОАО «Белинвестбанк», код BLBBBY2X

г. Минск, пр

-

т Машерова, 29

Директор _________________/ А.Ф. Рубцов

« _____ » _________________ 20

2

5

г.

м.п.

Покупатель:

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

__________________________

___________________

_____________________________________________

________________________ / ___________________

« _____ » _________________ 20

2

5

г.

м.п.

Договор №  _______ ___________ от __________ 202 5   г.     ________________________________________________________________________________________, именуемое  в дальнейшем Покупатель, в лице_____________________________________________, действующего на основании   _____________________________________________________________, с одной стороны и ООО «ФЛАРС», г. Минск,  именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Рубцова А.Ф., действующего на основании Устава предпри- ятия, с другой стороны, заключили настоящий до говор о нижеследующем:   1   ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА   1.1  Покупатель поручает, а Поставщик обязуется  поставить   приборы   «АЛКОТЕСТ - 203»   в количестве и по ценам в  соответствии   со Счетом , являющи м ся неотъемлемой частью договора.   1.2  Приборы приобретаются для собственного  производства и(или) потребления .   2  СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ   2. 1   Покупатель производит предоплату в размере 100% от стоимости поставляемой продукции.   2. 2   Сроки оплаты для каждой поставки оговариваются в счетах.   2. 3   Датой оплаты считается дата перечисления стоимости поставки банком Покупателя.    2 .4   Оплата производится платежным поручением на расчетный счет Поставщика   в белорусских рублях .   3  УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ   И ПРИЕМКИ   3.1   Срок   поставки приборов  –   в течение  1 0   дней с момента оплаты.   3.2   Условия поставки  –   самовывоз со склада Поставщика по адресу г. Минск, ул. Бумажкова 62.   3. 3   Датой поставки считается день отпуска партии приборов от   Поставщика в соответствии с отметкой в  товарной  накладной.     3. 4   Приемка Товара  производится в соответствии с Положением о приемке товаров по количеству и качеству,  утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь №1290 от 3 сентября 2008 г   4  ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ   4.1  Качество и комплектность приборов должны   соответствовать действующим  стандартам и ТУ РБ.   4.2  Поставляемые приборы должны быть поверенными со сроком поверки не менее 80% срока, установле нного  нормативными документами  на данный тип средств измерений.   4.3  Поставщик гарантирует соответствие поставля емых им приборов паспортным данным в течение 12 месяцев со  дня поставки.   Поставщик обязан  в течение 15 дней   устранить дефекты, выявленные в изделиях   в течение  гарантийного срока, или заменить их, если не докажет, что дефекты возникли в результате нарушения   Покупателем   правил эксплуатации или условий хранения.   5  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН   5.1  За невыполнение обязательств, предусмотренных настоящим договором , стороны   несут   ответственность в  соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.   6 СРОК  ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА   6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами и действует до 31.12.20 2 5     года   либо до полного исполнения обязательст в сторон, вытекающих из настоящего договора.     6.2  Документы, переданные при помощи факси мильной или электронной связи, имеют  юридическую   силу до  получения оригиналов.   7   РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик:   ООО «ФЛАРС»   УНП 100161571, ОКПО 14559610   220037, г. Минск, ул. Бумажкова 62   т/ф (017) 375 - 94 - 18, т. 352 - 81 - 99   info@flars.by   р / с   BY84BLBB30120100161571001001    в ГОПЕРУ ОАО «Белинвестбанк», код BLBBBY2X   г. Минск, пр - т Машерова, 29     Директор _________________/ А.Ф. Рубцов   « _____ » _________________ 20 2 5   г.     м.п.  Покупатель:   _____________________________________________   _____________________________________________   _____________________________________________   _____________________________________________   _____________________________________________   _____________________________________________   __________________________ ___________________   _____________________________________________     ________________________ / ___________________   « _____ » _________________ 20 2 5     г.     м.п.